РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

         НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ
24.12.2013г                         д. Налобино                                   № 29-102р
   «О внесении изменений и дополнений в решение № 21-70р от 25.12.12г

    «О бюджете Налобинского сельсовета на 2013 и плановый период 2014 и 2015г

Налобинский сельский Совет депутатов решил:

.п1 изложить в следующей редакции:

1.Внести дополнительный код доходов, главным администратором, которого является администрация Налобинского сельсовета
2.
Приложение № 2 решения Налобинского сельского Совета депутатов от 25.12.12 № 21-70р дополнить кодом следующего содержания:
	№ строки

	Код  главного администратора

	Код  классификации доходов бюджетов

	Наименование кода  классификации

           доходов бюджетов

	1
	2
	3
	4

	1
	824
	2 02 024 999 10 0008 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений (Средства на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы края, для которых указами Президента Российской Федерации предусмотрено повышение оплаты труда)

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и финансам, собственности и другим экономическим вопросам Халбабаева И.И.
собой.

          4. Решение вступает в силу после обнародования в местах обнародования применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013года
     Глава сельсовета                                          С.В.Быков